

شرق شهر موصل عراق آزاد شد

پس گیری شهر موصل به طور موثری حاکمیت گروه تروریستی «دولت اسلامی» را در خاک عراق متاثر می کند اما هر چند که نیمه شرقی این شهر آزاد شده اما جنگ شدیدی برای تسخیر نیمه دیگر شهر انتظار می رود. ساکنان شرق شهر موصل پس از تسخیر این منطقه، با جنرال عبدالغنی السعدی، فرمانده واحد ضد تروریسم عراق عکس گرفتند؛ سربازان این جنرال جنگجویان «دولت اسلامی» یا داعش را از این منطقه بیرون راندند. اما بازدید جنرال السعدی از خانه هایی که روزی توسط جنگجویان داعش اشغال شده بودند، یادآور خطر پیش روی دیگری نیز است چرا که نیروهای امنیتی آمادگی می گیرند تا حملات خود را به غرب شهر متمرکز کنند. در گشت و گذار خانه به خانه، این مقام نیروهای امنیتی عراق به اسناد، برنامه ها و شواهد دسته اول داعش برخورد. در یکی از خانه ها، وسایل ساخت بمب و یک رطبه بزرگ از بیج و میخ کشف شد که برای بالابردن شمار تلفات در مواد انفجاری استفاده می شوند. در کنار این ابزار، دستکش های صنعتی، سیم و چاشنی های انفجاری وجود داشت. علاوه بر این، کتابی نیز از شورشیان به دست آمد که در آن توضیح داده شده است چطور از سلاح های روسی استفاده باید کرد. گفته می شود که جنگجویان داعش به خوبی آموزش دیده اند که چطور از راکت های ضد تانک استفاده نمایند. (دویچه وله)

پاپ درباره رواج پوپولیسم هشدار داد



پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان در مورد رواج پوپولیسم هشدار داده است. به گفته پاپ ترویج بحران های سیاسی می تواند منجر به روی کار آمدن دیکتاتورهایی مانند هیتلر شود. رهبر کاتولیک های جهان این اظهارات را در گفتگویی با روزنامه اسپانیایی

یحیی جامع گامبیا را ترک کرد

یحیی جامع، رئیس جمهور پیشین گامبیا که در انتخابات اخیر ریاست جمهوری شکست خورد کشورش را ترک کرد. به گفته جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا آقای جامع با هواپیما به گینه رفته است و قرار است نهایتاً برای زندگی در تبعید به گینه استوایی برود. آقای جامع برای ۲۲ سال رهبر گامبیا بود اما در انتخابات ماه دسامبر مقابل آداما بارو شکست خورد. یحیی جامع هنگام ورود به میدان هوایی بانجول، پاتخت گامبیا با استقبال هوادارانش روبه رو شد. او بر روی سکوی کوچکی ایستاد و به مراسم نظامی که

پولیس فدرال: پناهجویان فاقد مدرک هم اخراج می شوند



پناهجویان رد شده در آلمان حتی بدون مدرک از کشورهای مبدأ شان هم بازگشت داده خواهند شد. پیش از این نبود اوراق هویت، یکی از موانع اخراج به موقع پناهجویان پنداشته می شد. دیتر رومان رئیس پولیس فدرال آلمان می گوید، آژانس پناهجویانی که واجد شرایط پذیرش در این کشور شناخته نمی شوند را می توان بدون اوراق اضافی مورد نیاز هم به کشورهای شان بازگشت داد. رومان در گفتگو با رسانه آلمانی «دویچلند فونک» گفت که در قوانین بین المللی هیچ الزامی دیده نمی شود که بازگشت دادن پناهجویان پذیرفته نشده را به اوراق جاگزینی باسپورت و یا مدارک دیگر برای انجام سفر، وابسته دانست. او همچنان گفت «پیش از این کافی بود که

کاخ سفید رسانه ها را به دروغگویی درباره تعداد حاضران در مراسم تحلیف ترامپ متهم کرد

شان اسپایسر، سخنگوی کاخ سفید از گزارش رسانه ها در خصوص جمعیت حاضر در مراسم تحلیف دونالد ترامپ انتقاد کرد. آقای اسپایسر در نخستین کنفرانس مطبوعاتی خود گفت که مراسم روز جمعه، «پرجمعیت ترین» مراسم تحلیف در تاریخ آمریکا بوده است. سخنان و رفتار آقای اسپایسر با واکنش منفی خبرنگاران حاضر در کنفرانس روبه رو شد. حتی عده ای آن را «بی سابقه» توصیف کرده اند. بر اساس آمار رسمی بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در نخستین مراسم تحلیف باراک اوباما در سال ۲۰۰۹ حضور داشتند، در حالی که



حذف مرد شماره یک تنیس جهان از جام آزاد استرالیا



روز پنجشنبه هم نواک جوکوویچ، مدافع عنوان قهرمانی و برنده شش عنوان قهرمانی در این مسابقات مقابل حریفی از اوزبکستان شکست خورد و حذف شد. با حذف و تنیس باز برتر رده بندی جهان راه برای مدعیان دیگر این رقابت هموار شده است. در حال حاضر در غیاب ماری و جوکوویچ استن واورینکا، ارفائل نادال، ملوش راتونیچ و راجر فدرر از جمله کسانی هستند که بخت خود را قهرمانی برترنگ تر می بینند. ماری و جوکوویچ در مجموع سال گذشته سه گراند اسلم تنیس را از آن خود کردند که سهم جوکوویچ قهرمانی در استرالیا و فرانسه و سهم ماری قهرمانی ویمبلدون بود. (بی بی سی)

رومنیکه: نباید گواردیولا را سرزنش کرد

رئیس اجرایی باشگاه بایرن مونیخ انتقادهای رسانه های انگلیسی از گواردیولا را عادلانه ندانست و تاکید کرد که سبیتی برای موفقیت باید بازیکنان باکیفیتی جذب کند. به نقل از elsport، پپ گواردیولا در منچسترسیتی نتایج خوبی کسب نکرده و نتوانسته است انتظارات را برآورده کند. با وجود اینکه انتقادهای زیادی از این مربی بزرگ اسپانیایی می شود اما کارل هاینس رومنیکه نظر دیگری دارد. او در حمایت از پپ گواردیولا گفت: نمی توان به خاطر نتایج ضعیف منچسترسیتی، گواردیولا را سرزنش کرد. سران سبیتی اگر می خواهند پپ خوب نتیجه بگیرد، باید در فصل نقل و انتقالات با قدرت عمل کنند و بازیکنان خوبی جذب کنند تا زمینه موفقیت برای پپ هم فراهم شود. او ادامه داد: این یک واقعیت است که در منچسترسیتی مانند بارسلونا و بایرن مونیخ، بازیکنان باکیفیت وجود ندارد و گواردیولا برای موفقیت باید بازیکنانی را که به آنها نیاز دارد جذب کند.

کایخون: پیروزی بر میلان به خاطر تاثیر مارادونا بود



مهاجم اسپانیایی ناپولی معتقد است تاثیر حضور مارادونا در این تیم در برد این تیم برابر میلان مشهود بود. به نقل از فوتبال ایتالیا، ناپولی در هفته بیست و یکم لیگ برتر موفق شد با نتیجه دو بر یک میلان را در ورزشگاه سن سیرو شکست بدهد و سه امتیاز حساس این دیدار را از آن خود کند. خوسه ماریا کایخون که زنده گل دوم تیمش در این بازی بود که به زیبایی توانست توپ را از بین پاهای جانلویجی دوناروما وارد دروازه میلان کند. این مهاجم اسپانیایی بعد از بازی گفت: نشان دادیم تیم بزرگی هستیم. شکست دادن میلان در سن سیرو کار آسانی نیست. فکر کنم تاثیر دیگو مارادونا در تیم ما مشهود بود. او بازیکن بزرگی بوده است و الگوی خیلی از بازیکنان فعلی تیم ماست. حضور او در کنار تیم باعث شد تا روحیه تیم بالا برود و بازیکنان انگیزه زیادی پیدا کنند.

او ادامه داد: در ۳۰ دقیقه نخست، تیم برتر زمین بودیم ولی در ادامه میلان قدرت را در دست گرفت و به بازی برگشت و می توانست حتی گل تساوی را نیز وارد دروازه ما کند. می خواهیم در کورس برای رسیدن به صدر جدول باقی بمانیم. به همین منظور باید در دیدارهای حساس، امتیاز بگیریم. امیدواریم این هفته، امتیاز ما با صدر جدول کمتر شود. برای رسیدن به قهرمانی ناامید نیستیم. شانس خوبی برای رسیدن به این هدف داریم ولی این تنها به خودمان بستگی ندارد. باید تیم های مقابل ما نیز امتیاز از دست بدهند. با یونونتوس و رم رقابت می کنیم که خیلی سخت امتیاز از دست می دهند و اکثر بازی های خود را با برد به پایان می رسانند.

رنال مادرید قهرمان لالیگا می شود؟

فصل تبدیل کنند، یعنی ۶۷.۶۴ درصد. آخرین قهرمانی این تیم به فصل ۱۲-۲۰۱۱ برمی گردد. شکست ناپذیری رنال مادرید در ۴۰ بازی پیاپی با قهرمانی Undecima در لیگ قهرمانان، سوپر جام اروپا و جام جهانی باشگاه ها همراه بود اما هواداران پس از دو شکست هفته گذشته، از تکرار اتفاقات دو فصل گذشته می ترسند. در آن سال مادرید تحت هدایت کارلسو آنچولتی در لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و جام جهانی باشگاه ها قهرمان شد اما در نهایت نتوانست قهرمان لالیگا شود. آخرین باری که مادرید قهرمان نیم فصل شد، نتوانست فصل را با قهرمانی به پایان برساند و جام و بارسلونا رسید.

بازگشت اینتر به جمع مدعیان

اینتر با برتری برابر پارمو به جمع مدعیان لیگ ایتالیا بازگشت. در هفته جاری رقابت های لیگ ایتالیا چند دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها اینتر در خانه پارمو به میدان رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید تا روند مثبت تیم پیولی ادامه داشته باشد. ژوآو ماریو تنها گل بازی را برای اینتر به ثمر رساند. این

سویا بازی هیجان انگیز در پامپلونا را برد

تیم فوتبال سویا موفق شد در زمین اوساسونا به یک پیروزی پرگل دست پیدا کند. در ادامه دیدارهای هفته نوزدهم لالیگا اسپانیا، تیم های اوساسونا و سویا در پامپلونا به مصاف رفتند که این دیدار با برد چهار بر سه سویا به پایان رسید. در این دیدار ابتدا سرخیو لئون در دقیقه ۱۵ برای اوساسونا گلزنی کرد. در ادامه ویستنه ایبورا ۲۳ بازی را به تساوی کشاند اما همین بازیکن در دقیقه ۶۳ به اشتباه دروازه تیم خود را باز کرد تا سویا یک بار دیگر عقب بیفتد. دو دقیقه بعد اما ایبورا بازم هم برای تیمش گل



یوونتوس با شکست لاتزیو صدر نشین ماند

تا همچنان جایگاه خود را در صدر جدول لیگ ایتالیا حفظ کند. در این دیدار پاتولو دیبالا در دقیقه پنج و گونسالو ایگواین در دقیقه ۱۷ برای یانکتونری گلزنی کردند تا روند مثبت تیم ماسیمیلیانو آگری حفظ شود.

آگری: مارکیسیو برابر لاتزیو غایب خواهد بود

مشکل خاصی در تیم نداریم و بقیه بازیکنان می توانند برای ما به میدان بروند. آگری ادامه داد: اهمیت این بازی را به خوبی می دانم. به خوبی با اندیشه های ماسیمو اودو آشنایی دارم. تیم او فوتبال جذاب و درگیرانه ای به نمایش می گذارد. بازی کردن برابر لاتزیو در دیدار رفت درسی های زیادی برای من داشت. یوونتوس در حالی برابر ماسیمیلیانو آگری پیش از این بازی گفت: متأسفانه در این بازی کلودیو مارکیسیو را در اختیار نخواهیم داشت. علاوه بر او، دنی آوس نیز شرایط چندانی خوبی برای همراهی تیم ندارد ولی ممکن است به میدان برود. دیگر